
DODATEK 
v 

C. 1 
v 

KE SMLOUVE O DÍLO 
uzavřené dne 16.11.2023 

podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 

Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

oddíl Pr, vložka 1342 
Ing. Martinem Leh.kým, ředitelem 
60460580 
CZ60460580 

I li I 

U-373-01/23 

- ve věcech smluvních: In . Martin Leh.k' tel. 973 204 090 fax: 973 204 092 
ve věcech technických: 

( dále jen „objednatel") 

DAMIAN Company s.r.o. 
Sídlo: 
Zapsaný/á: 
Zastoupený/á: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 
- ve věcech smluvních 
a technických: 

a 

č.p. 8, 751 25 Lazníčky 
~íku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 76685 
----jednatelem 

01657542 
CZ01657542 
4gxu34u 

(dále jen „zhotovitel" a společně též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana") 

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. XIII. Závěrečná ustanovení odst. 4, 
na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ( dále jen „smlouva") na realizaci akce 
„Vyškov, Víta Nejedlého, Internát 1-3 - oprava podlah v pokojích na 4. - 5. NP" uzavřené mezi 
výše uvedenými smluvními stranami dne 16. 11. 2023. Tímto dodatkem č . 1 se smlouva mění 
následujícím způsobem: 

1) Stávající znění článku IV. Cena díla se ruší a nahrazuje novým zněním: 

AS-PO 



  U-373-01/23 
 

 2 

 
 

.   

 Cena dle SoD: 3 667 044,65  

 -1 628 042,73  

 1: 1 240 572,54  

 Cena dle SoD a dodatku : 3 279 574,46  

 
 slovy:  korun ,  

.  
 
 v  
 

smlouvy. 

 
2)  
 

 3: O  a   

smlouvy se d 1  

1 

 
1  

1 
 registru smluv. Zhotovitel  tomto registru v 

 objednatel. 
 
 
 
 

V Praze V   
 
Za objednatele: Za zhotovitele:  
 
 
 
 

__________________________________ __

  DAMIAN Company s.r.o. 
  

  jednatel  
 

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I této smlouvy a sestává z těchto částí: 

Cena méněprací dle dodatku č. l: 

Cena víceprací dle dodatku č. 

č.l 

,,třimilionydvěstěsedmdesátdevěttisícpětsetsedmdesátčtyři 

haléřů" 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

českých čtyřicetšest 

DPH bude účtováno sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré nezbytné náklady k řádné a úplné realizaci díla dle čl. II. této 

Smlouva o dílo se doplňuje o: 

Přílohu č. známení změny změnový list č. 1 vč. rozpočtu změn 

Ostatní ustanovení odatkem č. nemění. 

Dodatek č. je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany si dodatek č. přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

Dodatek č. nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v bere na vědomí, že uveřejnění v plném 
znění zajistí 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Ing. Martin Lehký 

ředitel 

Lazníčkách 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 1 
Zhotovitel: 
Investor: Armádní Servisní, Datum: 30.11.2023 

řís ěvková or anizace 
Název akce: ,,V škov, Víta Ne"edlého, Internát 1-3 - O rava odlah v oko'ích na 4.- S.NP" 
Způsob odeslání / předání poštou□ e-mailem[8l faxem□ osobně□ 
datum: 
Odkazy na specifikaci: 1-------------------------1 

na výkresy: 1-------------------------11 
na rozpočtové podklady: 1---------- ---------------11 

na 'inou část smlouv : 

Předmět změny: 

1) Změna technologického provedeni oprav podlah 
2) Demontáž a zpětné osazení prahů. 

Popis a zdůvodnění změny: 

1) Po provedení odstranění stávající podlahové krytiny (koberce), bylo zjištěno, že 
stávající betonové mazaniny jsou nepoškozené a nevykazují poruchy a není 
nutné provádět jejich odstranění. Na základě prohlídky s TDI bylo rozhodnuto, že 
stávající betonové mazaniny budou ponechány. Na základě téhle skutečnosti byl 
navržen nový postup provádění prací. Nově dojde k přebroušení stávajících 
betonových mazanin diamantovým kotoučem pro odstranění nerovností, 
provedení hloubkové penetrace nově upraveného podkladu, vylití samonivelační 
stěrky o ti. 1 O mm a pokládce podlahové krytiny. Změnou dojde ke snížení ceny 
díla. 

2)V rámci demontáže podlah se musely odstranit prahy k sousedícím místnostem 
provést zapravení podlah pod prahy a následně se prahy osadit zpět 

Důvod vícepráce I méněpráce : 
záměr objednatele a v PO chyba zhotovitele□ vyšší moc□ jiné okolnostie8] 

Oznámení vydává: 



Stanovisko technického dozoru stavby: 

Jméno: 

TDS - Po kontrole stavu betonové desky pod koberci souhlasím s navrženým řešením 
Zhotovitele. Návrh je technicky správný a nebudou se zbytečně vybourávat podlahy a tím 
se i sníží cena díla. Za TOS souhlasím s předloženou změnou. 

Souhlasím s navýšením ceny za demontáž prahů, úpravy podkladu pod prahy a 
následujícím zpětným osazením prahů. Projekt s touto prací nepočítal a bez jejího 
provedení by nebylo možné provést podlahy v požadovan · : 

SAFEt Y PRO- s.r.o. 

Stanovisko projektanta stavby: 

Jméno: 

Po odstranění podlahoviny byla provedena kontrola podkladu. Zjištěný stav byl lepší než 
původn í předpoklad. Původní betonové mazaniny jsou pevné a soudržné. Je možno 
provést jejich opravu a vyrovnání nivelační stěrkou. 
Demontáž a zpětná montáž prahů je nutná pro dokončení díla. 
S navrženou změnou souhlasím. 

Příloha: fotodokumentace 

2 



ZMENOVY LIST číslo ZL: č. 1 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: 

1) Změna technologického provedení oprav podlah. 
2) Demontáž a zpětné osazení prahů. 

Popis a zdůvodnění změny: 

1) Po provedení odstranění stávající podlahové krytiny (koberce), bylo zjištěno, že 
stávající betonové mazaniny jsou nepoškozené a nevykazují poruchy a není 
nutné provádět jejich odstranění. Na základě prohlídky s TDI bylo rozhodnuto, že 
stávající betonové mazaniny budou ponechány. Na základě téhle skutečnosti byl 
navržen nový postup provádění prací. Nově dojde k přebroušení stávajíclch 
betonových mazanin diamantovým kotoučem pro odstraněni nerovností, 
provedení hloubkové penetrace nově upraveného podkladu, vylití samonivelační 
stěrky o ti. 1 O mm a pokládce podlahové krytiny. Změnou dojde ke snížení ceny 
díla . 

2) V rámci demontáže podlah se musely odstranit prahy k sousedícím místnostem 
provést zapravení podlah pod prahy a následně se prahy osadit zpět 

Cena méněprací bez DPH: 
1.628.042, 73 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: 
-387.470, 19 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
1.240.572,54 Kč 

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

beze změny 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk ro celé dílo. 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: IMAG/N042 

Stavba: Oprava podlah v pokojlch ve 4.- 5.NP Vyškov, Vita Nejedlého. Internát 1-3 VCP a 
MNP 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel : 

Armádní Servísní p.o .• Podbabská 1589/1. Praha 6 

Zhotovitel: 
DAMIAN Company s.r.o., Lazníčky 8, 751 25 

Projektant 

Zpracovatel: 

DAMIAN Company s.r.o., Lazníčky 8, 751 25 

Poznémka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Sazba dané 
21.00% 
15,00% 

v 

Strana t z 19 

CC-CZ: 
Datum: 27.11.2023 

Jé: 60460580 
DIČ: CZ60460580 

Jé: 01657542 
Dlé: CZ60460580 

Jé: 
DIČ: 

Jé: 01657542 
DIČ : CZ01657542 



Projektant Zp racovatlll 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 13.12.2023 Razítko 

Strc!na 2 z 19 



REKAPITULACE OBJEKTů STAVBY A SOUPISŮ PRACI 

Kód. 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód 

IMAG/N042 

Oprava podlah v pokojích ve 4.- 5.NP Vyškov, Vita Nejedlého . Internát 1-3 VCP a 
MNP 

Armádní SeNisní p.o„ Podbabská 1589/1, Praha 6 

DAMIAN Company s.r.o„ Lazníčky 8, 751 25 

Popis 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Náklady z rozpočtů 

01 

02 

03 

Neprovedené práce - bouráni podlah MNP 

Stavební úpravy stávajícfch betonových mazanin 

Oprava dvel'nfch prahů 

Strana 3 z 19 

27.11.2023 

DAMIAN Company s.r.o., 
Lazníčky 8. 751 25 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 
$!avba· 

Oprava pod ah v poko;ich ve 4.- 5.NP V~kov, Víla Nejedlého Internát 1-3 VCP a MNP 
Objekt 

01 - Neprovedené préce - bourénl podlah MNP 

KSO: 
Mlsto: 

zadavatel: 
Annádni Servisnl p.o., Podbabská 1589/1, Praha 6 

Zhotovitel: 
DMI JAN Compa-.y s.r.o„ Laznlčl<y 8, 75< 25 

Projcktan1· 

Zpracovatel: 

DAMIAN Company s.r.o., Laznlčky 8, /b1 25 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

OP,< Základní 
sníter\á 

Cena a DPH 

CC-CZ: 
27.11.2023 

60480ó8() 

CZ604605a0 

01657542 
CZ60460580 

01657542 
CZ01657542 



REKAPITULACE ČLENÉNI SOUPISU PRACI 

Stavba 

Objekt· 
Op,ava podlah v PO<CJfCh ve 4.- 5.NP Vyškov, Vita Nejedlého . Internát I.J VCP a M'JP 

01 - Neprovedené préce - bouráni podlah MNP 

Mlsto: 

Zadavatel: 

7hotov11e1: 

Kód Oilu 4 Pepit, 

Arnédnl Se'Visoí p.o„ Podbabská 1589/1, Praha 6 

DAMIAN Compaay s.r.o., Lazníčky S, 7S1 2S 

Né.klady ze soupisu pracl 

HSV - Práce a dodávky H sv 
63 - Podlahy a pod ahové ko.,struk_ce _____ _ 

Datum: 27. 11, 2023 

Pro;ektant: 
DAMIAN Company 

Zpracovatel: s.r.o„ la2J'l ičl<.y 8. 
751 25 

Cena celkem ICZK) 

96-Bouráni konstrukci _____________________________________ _ 

'.)96 - Pl8SUny suti a vybouraných_hm_o_t __ _ 
S9 • Staveni~lni ptesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

713 - Izolace tepelné 

m . Pod ahy ze s111tctid(ých hmot 

$(ran.a 6 z 19 



SOUPIS PRACÍ 

StaVba: 

Objekt: 
Oprava podlah v pokojích ve 4 • !>.NP Vy!kov, Vita Nejedlého , Internát 1-3 VCP a MNP 

01 • Neprovedené práce• bouráni podlah MNP 

Mlsto: 

Zadavatel: 

Zno~ovit&I: 

F Kód 

Armáďnl Servisnl p,o., Podbabská 158911, Praha 6 

DAMIAN Company s.r.o., Laznlčky 8. 751 25 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 

D 63 

1 K 6324'1 13SRT1 

w 
w 
w 
K 63244149100 

w 
w 
w 

3 K 9650<21< 1.~00 

w 
w 
w 

4 K 713I021 I1ROO 

5 

s 

7 

w 
w 
w 

o 

K 

w 
w 
w 

K 
w 
w 
w 

K 
w 
w 
w 

096 

079086112ROO 

9790 11111RC0 

97901 t 121 ROO 

Préc.e a dodávky HSV 

;>odlah a odlahové kOOStf\Jkce 
Po1ěr ze suchýeh a-mě3i samooivelsčni anhydritoVý". tlet.S:rky 35 mm. bez pene1raca s rozproitlt ním a 

hlazeriim 
-P*tke z so0 t. or· 
.S:"'3,28 
Sovh1 
Potěr lity anhydrttový broute.ni anhyd·itový;h potéí\l 
-P<iklžb z soc č. or 
-973,28 
Sc,l'tť'~ 

Bou nebo lřtých celistvých dlaUb a mazanin betonollých nebo z litého asfaftu. 
llou fes 4 m2 
, .. polo .:t z . 
·-18,664 
s. . 
Ods . p su:, :oukone lzofac.n oodlllh. volně ulo!i&n . z decek z 
•XI> 

Vodorov~ dop:a \•lt ,uli a vyt:ouranVc.h hmot M<UdAnl o~b-0 p7&1(1jd@lni ,utl a vybourarl\•ch hrnci na <topravnt 
I rosHedek ri ,•odoťowlé c'o ra,,d. 
""pofoth z SOD e. 30"" 
• 10?.M 
Součst 

Svislá dopl'lilva s.1.11· 3 vybou,a!lýctl hmol za prvé pcdta.!i nad nebo pod z~k'adnfm pOdJa!ím 
-pcb?ki z SOO t 31' .. 
-107,47 
Souec1 

Svislá doprava suti a vyt>ou,aných hmol príplatek za každé d alši podJ.ať 
-po~<a t SOD e. 32'" 
-107,◄7".ť. 

$Qu6,qt 

Strna 7 z 19 

Datum: 27. 11 7023 

Projektant: 

DAMIAN Company 
Zpraoova1e1: s.r.o„ Lazníčky 8, 

751 25 

MJ Množstvl J cena (CZKJ Cena " íkem {CZKI Cenovt, soustava 

m2 

m2 

m3 

m2 



PC Typ Kóa 

6 K 979081 111ROO 
w 
w 
w 

K 979!IB1121i{00 
w 
w 
w 

10 K 979082111ROO 
w 
w 
w 

ll K 979082121ROO 
w 
w 
w 

12 K 9799S0107RXX 
w 
w 
w 

o 99 

13 K 999281 111 ROO 

w 
w 
w 

o PSV 
) 713 

14 K 7131211 11ROO 
w 
w 
w 

15 M l /3191100RT9 

w 
w 
w 

16 K 713191221ROO 

w 
w 
w 

17 M 28J75613R 

w 
w 
w 

18 K 99871320•3ROO 
w 
w 
w 

o 1n 

Odvoz sull a \-ybou•tmých hmot na skládku ao 1 km 
"''po.k\2ka z ~00 C. l'.I'" 
101.74 

Soutct 

Popis 

04voz suti a vybouraných hrnot na skJác'kv plíplatek u katd'ý dalt;f 1 km 
'" p,clO:k.:1:.SOOt.3-4'"' 
-101.11,•g. 
Soutet 

Vn.itroshsvt;ni!1nl do;,ra..·a suti a vybouraných tlmOC do 10 m 
•• p<;b2:kazSOOč.3S"" 

-107,(7 
-Soceet 

Vnkrostavenittni doprava suti a \lyt)ouranyc.h hmot pflp!at&k k <:,(jně za každých da1'ích S m 
'"'po <l><i. ~ SOD e. 36"" 
- t 07,47"2 
601.tet 

Poplatek za u1<>:foni ,;uti - ,měs 
' "polot"e z SOD e Je­
· 101,47 
Součet 

Staveništnl fesun hmot 

MJ 

I I 

P!esu-n h~-ot pro opr'avy a t:d,ibu oojek.tŮ pro opravy O 0Cfr1..bu dosavadl'lich objek1ů vč8tn~ •měJ!lch pJáffrr= r 
, do .-5 rr 

'"p;,l :>žlr;a l SOD C. 17' ' 
.;J,58 
Součet 

Práce a dodávky PSV 

Izolace t lné 
Montáz lepelné izolace podlah Jo::!novrstvé. bez doo_é_v_,ky_m_a_te_ri_o_lu ________ _ 
~ p<:l ~ka 7 500 č, 18"' 
-~7:l.?5 
Sout&! 
Lw/oco (tlp~/1.'ť ~lnjch t O()$!nlkCf . doplr}Ay JIV/'1l t111/ S4Jparatn! 16/l~. v!cfne do(!Av~ PI:. fd,~ .. c. Fd/ie hllldkA 
u.111'8&Ji 
'"Jlúf.:l!I.& z SoD l: 19" 
-973,26 

Izolace lepeln6 běfných konstr\Jkti • doplflk)• cbtoteni s-lěn pilsky 100 mm. včelt16 ocdávl(y materMlv 

··•pvlol,;a z ~OU C. 'W'" 
-1022,46 
Sou~et 
Yýrob9X. irolaln/ pro b(Jd()V)' Z ptnovtY'io J)NY1!yl'MU (EPS) tvar: dt#SXM; typ: r: l!oult'k.a d = 50. 0 mm: /3mbda 

m2 

m2 

m 

m2 11:0.04-1 tM lil ·Lw •28d8.: Rt.r:E 
'"'p1>1!1"~1tl'tia0 C. ?1'' 
-973,28 

_____________ .,__ 

Soub,I 

Prcsun timot p,o izclar....e tep~lné v ol>je<.tech výtky do 2, m 
""pol:>2:ka z SCO ě. 22"' 
•1696.57 
Souee1 

PC<llahy ze synteUCkýCh hmot 

MnobM J.oona (CZK) ce,,. oolkem ICZKl Cenová so;slava 



Pt Typ Kód 

19 K 7TT531025'<00 

w 
w 
w 

20 K 998777203ROO 
w 
w 
w 

PoplS 

Poďl.ihy ze stě1ky akl)1Ailov~ s dispcr2í s;imo'livP.l<'llnl hmota. lloušt'ky S mm Penetrace v(.etně penem1cc 
odk1adutJ 

•-•pc,lotka z SoO t. 26' " 
~9i'l.28 
SO\itet 

Přesun hm~ pro Podtáhy symeticlcl:. v objck1cc.h vy!~ d o 24 m 
• 'pi:-lcJ:ktl z soo e. 2r · 
-39?5,8< 
SQUČll 

MJ Mnoblv1 J.cena [CZKJ Ceno celkem [CZKJ ce,ová :soustava 



KRYGi LIST SOUPISU PRACI 

Stavba· 
Op.-nva podlah v pokOJICll \'O 4.- 5.NP Vyškov, VII;) Nejedlého. lntem~I 1-3 VCP a MNP 

Objekt 

02 - Stavebnl úpravy atévll)lclcll betonových mazanin 

i<SO. 
Mls«>: 

zadavatel 
Armá:1nl San,isnl p.o Pocbabská 158911 . Prana 6 

Zhotovitel 
OAMLI\N Company s.r.o„ l.ru:nlčl<y 8. 751 25 

Projel<tant 

Zpracovatel: 
DAMIAN Comp;,ny s.r.o., Laz1lčky S 75· 2~ 

Pozrémka: 

CooabazDPH 

OP~ zá.'<ladní 
sn'žená 

Cena s OPH 

CC-CZ: 
Dalum: 27. 11.2023 

IC: 60460580 
DIC: CZ60460580 

IC: 01657542 
DIC: CZ60460580 

IC: 
DIC: 

IC: 01657542 
DIC: CZ01657542 



REKAPITULACE ČLENÉNI SOUPISU PRACI 

Stavba: 
Op,ava podlah v ooko.Jeh ve 4 - 5.NP Vyškov. Víta NejedléhO. lntemét 1-3 VCP a MNP 

Objekt 
02 - Stavebnl úpravy stávajlclch betonových mazanin 

Mlsto. 

Zadavatel: 

Zhotovitel. 

Kó<I dilu • Popis 

Arméďni SeJ\;sni p.o., Podbabské 1589/1, Praha 6 

DAMIAN Company s.r.o., La,ni&y8, 751 25 

Náklady ze soupisu pracl 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 • Úpravy povrchů, podJahy a osa.1ovón~ výplní 

095 - Plesuny suti a .iybouraných hrnol 

S9 - Staveništni presun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

na . Podlahy povlakové 

Slum& 12l 19 

Daíum. 

Pro;ektant: 

27. 11 70?3 

DAMIAN Ccmpany 
Zpracovatel: s .r.o„ Lav,f/;<y e 

75125 

Ceno <el<em (CZK) 



SOUPIS PRACI 

Stav:,a: 

ObJel(t 
Oprava pod1ah v poko,(cn ve 4 • 5 NP V),Skov, Vita NejedJél)0 . lnlomat 1-3 VCP a MNP 

02 • stavebnl úpravy st6vll)lclch betonowch mazanin 

Mlsto: 

Z.adavatel· Armádnl Servisní p.o., Podbabská 158911 . P1<1há G 

DAMIAN Compa1y s.r.o., Lazn:čky 8, 751 ?S 

Pcpls 

Néklady soupisu celkem 

o HSV Práce a dodávky HSV 

D 6 ·p1ní 
1 K 63131 1121 

w "'-'--------'~=-~~~~::~:: v::;::.~.az•min be1onem pros1)im plo::-.hy <1-0 1 m2 tlouštky d_o_S_·l _m_m ___ _ 

'"' vv 
w 

2 j K 632683 >1 1 
w 
w 
w 

j 095 

; 99 

r 31 K t9992811 11ROO 
w 
w 
w 

; PSV 

j 7?6 
r. 4 K 776 1>1116 

w 
w 
w 

S )( 776 111117 
w 
w 
w 

I 6 I K 177611 1311 
w 
w 
w 

·opra1;a sl !rv3Jieic" bctonoV)•ch maz.on rf 
7°(1,0+: 0}':>,0!i 
So-ut~~ 

" ·n cwit pobtka URS 2023.'U'" 
<S 
St>uh: 

Pfesuny sub a vybouraných hmot 

Stavcni!tni _plesu:, hmot 

I Piesun nmot pto optavy a ůdr!bu cbjeki .'.i pro opravy 8 ůdribJ dosavad~lch objek1í: veelr..t vnějllch plátrú 
Vý!l!Y. d<> 2S m, 
'"·polo!i<a z SCO t. 17''" 
' .566 
Scučet 

Práce a dodávky PSV 

Podlah vlakové 
I Od$traněni zt:ytl(IJ lepidla i pod k.ladu povlakoyY(;h pocllah l>rc.o:.:Jc:.!•:c.•cclm ____ _ 
·••nov.'I :;ia10lk'1 !JRS 202lilr"' 
$73 28 
souec1 
Broušeni ~ávajic:irio odkladu pcvlako...Ych podlah diarn1ntovým kotou~em 
-r,ov~ polotk.t URS 202Mr" 
973 :?8 
Souěe.t 

Vys'.lí podkladu po\ltakov>jch podlah 
-no-,,t, polOJ:ka URS 202lllr· 
Q73(6 
Sov(>et 

&'trana 13 2 19 

Datum, 27. 11. 2023 

PrcjeKtant: 
DAMIAN Company 

Zprac.ovatcl: s.r.o„ Lazn•~y8, 
751 2~ 

MJ Mroístvi J.::.na (CZK) Cena cerk.em (CZK) Cenová sousttiva 



Pt Typ Kód 

K 776121321 
w 
w 
w 

s K ne141124 

w 
w 
w 

9 K 9S-8776203ROO 
w 
w 
'IV 

Popis 

Nc7eděnA pene1race iavého podkladu povlakových podlflh 
" llO\'é J:-ulu>.kN URS 202311!"' 
WS,28 
Sm#f61 

Stěrka podlahová oil.'elační pro Y)1rovnáni podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa !I pfes s do 10 mm 

'"'rov! po~k:3 URS 2023/ lr"' 
Q73,28 
Sou et 

=>fes.un hmot pro Po<11ahy povlakové v o'ojektech výšky do 24 m 
""r-olotk.a z soo t . 2s-
121aa ai:i 
Souee1 

S lumi, 14,1. 19 

MJ Množslvi J.cena {CZK) Cena celk.., [CZKI Cenová so.ustava 

m2 S Ů<S2023 02 

m2 S JRS2023 02 



KRYCI LIST SOUPISU PRACI 
Stavba 

Op,ava podlah v pokc,lch ve 4.- 5.J\P Vytkov, Vita Nejed;é~o . Internát 1-3 VCP a MNP 
Objekt 

03 - Oprava dvernlch prahů 

KSQ: 
Místo: 

zaaavalol: 
Ar-nádol Serv.sni p.o„ Podbabská 1589/1. Praha 6 

Zhotovitel 
DAMIAN Company s.r.o„ Lazníčky 8. /51 25 

Pro;oktant 

Zpraooval& 
DAMIAN Compaoy s.r.o„ Lainlčky 8. 751 2b 

Pomámka· 

CenabazDPH 

DPH Zékladni 
snížená 

Cena a DPH 

CC-CZ: 
Datem: 'li. 11.2023 

IC: &1460580 
DIC· CZ60460580 

IC: 01657542 
DIC: CZ6046J5SO 

IC: 
DIC: 

IC: 01657542 
DIC· CZ01657542 

svane 1s i 19 



Zpracovatel 

_Qstum a podpis· Razl11<0 Datum a podois: Razítko 

Objednavatel Zl'lotovlteJ 

Datum a podpis: Razí:i<o Raztl1<0 

SIiane lSz 19 



REKAPITULACE ŮLENÉNI SOUPISU PRACI 

Ol)jekt 
Oprava pCdlar, v pOkOjlch ve 4 ,- 5,NP Vyškov, Vita Nel"dlého Internát 1-3 VCP a MNP 

03 - Oprava dvernfch prahů 

Místo: 

Zaa'avat&I: Armádní Servsnl po . Podbabská 1589/1, f'raha 6 

DAMIAN Ccmpany s.r.o., Laznlčl<y 8, 751 25 Zhotovitel: 

Kód dllu · Po-pi$ 

Náklady za soupisu pracl 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - úpravy posrcru, podlahy a osazován' ',ýplni 

63 - Podlahy o poďahové konstru~ce 

096 - P/escny suH a vybcuraných h'Tlol 

9& - Staveništní přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

765 - Konstrukce truhláfské 

783 - Dokončovael práce • nlrtéry 

Strana H 2 19 

Oah1m: 27. 11, 2023 

Projeklanl: 
DAMIA \J Company 

Zpracovatel. s.r.o„ Laznlčl<y 8. 
75 1 25 

Ceno celken (CZKI 



SOUPIS PRACI 

Stavtia 

Objekt 
Oprava podlah v pckojlch ve 4.-5.NP Vyškov, Vita Nejedléno. ln'.emat 1-3 VCP a MNP 

03 - Oprava dvel'nlch prahú 

Místo· 

Zadavatel: 

ZhOlovitet: 

PČ Typ Kód 

Armědni Serv,sní p.o .. Podbabsk~ 158911, PraN1 6 

DAMIAN Company s.r.o .. Lazníčky s. 751 25 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 

~ 6 
1 K 63131 21 41 

w 
w 
w 
'IV 
w 

Práce a dodávky HSV 

ú ra vrchů, odlah a osazov.'Jil · ni 
Ooplně~i rýh v dosavadnieh mazartin.ác"' betoMm prostým 
"nové pol~k# URS 2023flr' 
"dopln4nt mazanin v rý11&:l'I. o;irav& prtl'IV" 
fO, 1•0 9-0.15)'-tO 
(O, 1•0 7„0 1S)'80 
Sout~ 

2 K 63268311 3 Sdlváni trt'lfln v betonových podleiách ocelovým! $ponkami ve vzdálenosti pfes 15 <10 20 cm 

3 

• 

s 

6 

w 
w 
w 
'IV 
w 

o 63 

"nová p::.lotka URS 2323/tr 
"bk$11 SQši"J m.u:arf n ke 1itál,11J!CI podlaZeM 
0,&·18 
0.7·11 
Sou~t 

K (>(;504214 IROO 

Podlahy a poolahové <cnstn.kce 
8011rénÍ podklaou pod c l"2,by nebo l1tyc.h C.('I Sl\'Ý(h dlM:ob" m1mrnln b411ono\/)'eh llObo L r11ého :1$f:tllu. 

w ..,_ ____ _,_~u.:~~~::;=." ~~~~c:1:•
1
1.~:,i; Pe:1""e,·e::11YLIPe:',c••e.:4:c"ce'2o_ ___________ _ 

w 1,38 
w SoJ t.t 

o D96 P/esun suli a boumn · r.h hmot 
K 9790 11 111ROO 

w 
_,_ ____ ....,_sv_i,_lé_d_o~p_,a_v•_ &uli 3 vybouran)'<:h hmot u, prvé pcdl3.!J nad nebo pod zékl&dnim podlet:m 

- puloll(a l SOD t . 3 t' " 
w 3,036 
w So·Jtet 

K 979011121 ROO 
w 

"--l.:..:..;.-'-'-'-=-='--.1.S::.vc.:l•c.:Uc.:dc:o,cp,c"•v.c•c.:•c:"c.l ::.• =">'!>Ouran)'ch hmot p!iplatek za k11tdé dslši podlažl 
"po!:)!ka z S0:) t. 32'" .,, 3.o~·" 

w Sovlet 

K 979081111 ROO ---'-'--'Ůd\lOZ su1, a vybo1.mmých hmo1 Oč. skládkt: do 1 km 
w '})~2k8 Z $00 t , 33 " ' 
w 3,036 
w Soue.1 

K 97908112 1ROO Odvol s.uti a vybouraných hmot na skJádku ti latek .ta kaia'Y d3lli 1 km 
w 

&tana 1a i 19 

Oa:unr 27.11. 2023 

P,ojek1ant· 
DAMIAN Company 

Zpracovatel: s.r o .. Lazn!čky 8. 
751 25 

MJ Mr.ctstvf J.e<:nalC7KJ eano oolkem 1eZKI C&nova soustava 

m3 es č.Rs 2023 02 

m es i:Rs 2023 02 



Pt Typ KOd 

w 
w 

3.006'11 
Sout.et 

Popis M. 

8 K 97908211 IROO -'-'-==--=:.....~v~""~-~=~•~v~•~•ij~m~i~d~o~~~av=asutia~vy~bO= •~ra~rr,~·c~h~h~m~m~•~o_1~o~m ______________ _,__:.._~ 
w 
w 

9 979082,2tROO 

11 K 9799S0107RXX 
w 
w 
w 

o 99 

12 K ss9is11rn~oo 

13 

14 

15 

w 
w 
w 

o 

D 

K 
w 
w 
w 

K 
w 
w 
w 
w 

o 
K 

w 
w 
w 
w 
w 

PSV 

766 
766562611 

766695212 

783 
783101203 

''"pu'o1\1t.:SO0t.. 3$-
3,036 
Sut:f~I 

Vnttrostaveništni doprava: su1i a vyt:oumnYch "lmo1 pflpbtek k ccn6 za kat.dych dal.tich 5 m 
"'po <.ižke z SOD C. 36 ... 
3,0J6"2 
So:.C'dt 

Vodo1ovná doprava su113 vytouraných hmo1 n2.1<1ád4ni r.ebo plek lád.4ni slrli a vyboutaných hinot na dopravní 
ros.Uc-dek fa vodorovne d rav6 

"

0 palollo.1J: z SOD t . 3-0" .. 
3,036 
S01.l:el 

Poplalijk u uložení suti • ,.měs 
'"'polt>tka z SOO C. 3a"' 
3036 
So.:tet 

Stav&ni!tni iesun hmot 
Pfe3un hmot p;-o opravy a údržbu ob1ek1j pro opravy a ůdrtbu dO$l'JVadnich objoktt'..I včetně vnějšich plášCů 

·1 do 2Sm 
"poloZke z soo t . 1 r · 
:t 179 
SO<Jte~ 

Práce a dodávky PSV 

Konsll\lkce truhlá/ské 
OemontU dvei'llch pral'<O u dvefi jednoklfdlových k op6tovn~nu použli 
' n~v3 ;:01etk8 URS 2023111" 
3•,10 

Momáf 1'uhlá1.skýcn p,atiů dvelí jednok.Ndlov"ieh S <!o 10 cm 
' ne,~•~ ;:olctkti L.RS 2023/11'" 
'Jl(ahy p oulily 116v11jkr ' 
120 
$(iubi: 

"Olvá ~:iki1ka Uf(S 2023/lr' 
"rc;l'l$C: p:1111:, ctiil4nl • :,brouie" F' 
:o, '\ 0(0. 9•0, 7• O q•:J.r 120 
{0,02"(0.~•0, 7•0, 7j"'2)" 1'20 
Soutet 

Stran~ 10z 19 

kus 

kvs 

m2 

.... c.e-.na [CZKI Cena telotem (CZ.Kl CMovás.o1.mtrna 




